
 

 

Oggetto: Nomina della Commissione relativa al bando di selezione per mobilità staff in paesi 
afferenti al progetto TNE-ENGINES (staff OUTGOING)  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. N. 35331 del 28/04/2025 (Repertorio n. 
338/2025), relativa al bando di selezione per mobilità staff in paesi afferenti al progetto TNE-ENGINES; 
 
RICHIAMATO l’articolo 4 del suddetto Bando, il quale prevede che la valutazione dei candidati si baserà 
principalmente sulla qualità del Mobility Agreement presentato e sarà effettuata da apposita commissione 
nominata al ricevimento delle candidature che ne verificherà l’idoneità alla partecipazione; 
 

DISPONE 
 

Articolo unico 
 

Tutto ciò premesso, la Commissione preposta alla verifica della qualità e dell’idoneità alla partecipazione 
in mobilità staff in paesi afferenti al progetto TNE-ENGINES della candidatura presentata dalla prof.ssa 
Cristina Miceli, è composta dai seguenti membri: 
Prof. Emanuele Tondi, Vicerettore e responsabile scientifico per il progetto TNE-ENGINES; 
Prof. Luciano Barboni, Delegato del Rettore ai Programmi di cooperazione e mobilità con Paesi extra-
Europei; 
Prof.ssa Elena Vittadini, Delegata del Rettore per le Competenze linguistiche, multilinguistiche e 
comunicative interculturali. 
 
La composizione della suddetta Commissione viene integrata dalla Dr.ssa Sara Rossini (impiegata presso 
l’Ufficio Erasmus, studenti e staff internazionali), con funzione di segretaria verbalizzante. 
 
 

Il Direttore Generale 
Ing. Andrea Braschi 

 
 

 
 
 
 

 

 




		2025-06-18T17:01:53+0200
	IT
	Andrea Braschi




